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Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

1762L

Oscar

Lait
3367270017624
100 g

17,5 cm

3,51€

70
245,70 €

53L

Lapin couché
Lait
3367270000534
40 g

10 cm

0,87 €

100
87,00 €

87L

Complice

Lait
3367270000879
60 g

12 cm

1,32 €

63
83,16 €

Daniel Stoffel

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Conditionnement / Carton

Votre commande

Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Maitre (hocolatier

1763L

Léo

Lait
3367270017631
200 g

18 cm

7,92 €

50
396,00 €

55L

Réveur

Lait
3367270000558
35¢g

11,5cm

0,77 €

100
77,00 €

52L

Lapin couché décoré

Lait
3367270000527
45¢g

10 cm

1,18 €

100
118,00 €

421

Paquerette

Lait
3367270000428
60 g

12,5 cm

2,17 €

72
156,24 €



Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Daniel Stoffel

56L

Romarin

Lait
3367270000565
85¢g

14 cm

1,71 €

66
112,86 €

1718L

Félix

Lait
3367270017181
709

12.cm

2,38 €

72
171,36 €

58N

Plumette

Noir
3367270058009
85¢g

12 cm

2,98 €

80
238,40 €

41L

Gédéon

Lait
3367270000411
100 g

12 cm

311€

48
149,28 €

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

[l
Mod il e

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Maitre (hocolatier

40L

Plume

Lait
3367270000404
60 g

10 cm

2,29 €

72
164,88 €

58L ht‘

Poulette

Lait
3367270000589
85¢g

12 cm

2,48 €

80
198,40 €

59L

Lapin Boule
Lait
3367270000596
120 g

12cm

2,99 €

45
134,55 €

98L
Nicolas
Lait
3367270000985
1259

17,5 cm

4,58 €

60
274,80 €



Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

\

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Daniel Stoffel

95L

Grand Complice
Lait
3367270000954
150 g

18,5 cm

3,61¢€

40
144,40 €

®

57L

Mistouflet

Lait
3367270000572
1759

19 cm

3,61¢€

30
108,30 €

7634

Cigogne Blanche
Blanc
3367270076348
1109

16 cm

4,02 €

36
144,72 €

1750B
Blanchette
Blanc
3367270017501
115g

13 cm

4,58 €

72
329,76 €

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Maitre (hocolatier

1723L

Bobo

Lait
3367270017235
1259

13 cm

3,78 €

60
226,80 €

R
7627

Cigogne Lait

Lait

3367270076270

1109

16 cm

3,80 €

36
136,80 €

1728L {~
Froggy

Lait

3367270017280
1459

13 cm

4,17 €

50
208,50 €

98N

Nicolas

Noir
3367279800005
1259

17,5 cm

4,50 €

60
270,00 €



“

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Jésignation
Znrobage
SENCOD
>o0ids net
dauteur

rix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

37L

Ploufy

Lait
3367270000374
160 g

9 cm

5,55 €

48
266,40 €

81L

Lolita

Lait
3367270000817
1759

18 cm

4,78 €

30
143,40 €

81B

Estelle

Blanc
3367278100007
175g

18 cm

4,97 €

30
149,10 €

1752L
Fripouille

Lait
3367270017525
150 g

11 cm

5,28 €

45
237,60 €

Daniel Stoffel

&%

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

@ Mq:tre [haca/qt:er

63L

Rigole sans décor
Lait
3367270000633
210 g

26,5 cm

4,48 €

30
134,40 €

i%’
81N

Naomi

Noir
3367270081007
1759

18 cm

4,95 €

30
148,50 €

1757L

Cocotte

Lait
3367270017570
150 g

11 cm

5,25 €

60
315,00 €

62L
Rigole décoré
Lait
3367270000626
220 g

26,5 cm

5,78 €

30
173,40 €



Ref 62N Ref 75N

Désignation Rigole décoré Désignation Stoffy

Enrobage Noir Enrobage noir

GENCOD 3367276200006 GENCOD 33672707500002
Poids net 220 g Poids net 200 g

Hauteur 26,5 cm Hauteur 24 cm

Prix unitaire HT 7,44 € Prix unitaire HT 9,00 €

Conditionnement / Carton 30 Conditionnement / Carton 40
Prix HT € / Carton 223,20 € Prix HT € / Carton 360,00 €
Votre commande 0

Ref 75L 1708L
Désignation Stoffy Désignation Footy
Enrobage Lait Enrobage Lait

GENCOD 3367277500006 GENCOD 3367270017082
Poids net 200 g Poids net 1859

Hauteur 24 cm Hauteur 19 cm

Prix unitaire HT 7,79 € Prix unitaire HT 7,08 €

Conditionnement / Carton 40 Conditionnement / Carton 40
Prix HT € / Carton 311,60 € Prix HT € / Carton 283,20 €

Votre commande

W

Ref 90L Ref 64L
Désignation Rolly Désignation Couple
Enrobage Lait Enrobage Lait

GENCOD 3367270000909 GENCOD 3367270000640
Poids net 220 g Poids net 250 g

Hauteur 19,5 cm Hauteur 28 cm

Prix unitaire HT 6,31 € Prix unitaire HT 6,16 €

Conditionnement / Carton 40
Prix HT € / Carton 252,40 €

| Conditionnement / Carton 25
Prix HT € / Carton 154,00 €

Votre commande

Ref 93L Ref 92L
Désignation Arthur Désignation Bunny
Enrobage Lait Enrobage Lait

GENCOD 3367270000930 GENCOD 3367270000923
Poids net 250¢g Poids net 250 g

Hauteur 22 cm Hauteur 23,5cm

Prix unitaire HT 6,98 € Prix unitaire HT 6,73 €

Conditionnement / Carton 24 Conditionnement / Carton 27
Prix HT € / Carton 167,52 € Prix HT € / Carton 181,71 €

Votre commande Votre commande

Daniel Stoffel Maitre (hocolatier



Ref 1754L Ref 61L
Désignation Pony Désignation Pompon
Enrobage Lait Enrobage Lait

GENCOD 3367270017549 GENCOD 3367270000619
Poids net 200 g Poids net 325¢g

Hauteur 13 cm Hauteur 28 cm

Prix unitaire HT 7,02 € Prix unitaire HT 6,52 €

Conditionnement / Carton 32 Conditionnement / Carton 18
Prix HT € / Carton 224,64 € Prix HT € / Carton 117,36 €
Votre commande Votre commande

Lo Lo

®

Avec édulcorant, il a
le méme goliit que le
chocolat traditionnel,

(OllectiOn (Ollection c’est lalternative

P A A au sucre ! Une
longueur en bouche

qq ue 5 qu 4 e S irrésistible, du
chocolat pur plaisir

adapté au plus grand
nombre...

‘Ze Surs éIISC

. uité
14 pointe ge s, /\@
Ref 1759L Ref 1762NS
Désignation Roméo Désignation Oscar'light
Blanc notes biscuitées Noir avec
Enrobage et pointe de sel Enrobage édulcorant
GENCOD 3367270017594 GENCOD 3367271706206
Poids net 120 g Poids net 100 g
Hauteur 12 cm Hauteur 17,5 cm

Prix unitaire HT 5,69 €

Prix unitaire HT 5,99 €

Conditionnement / Carton 45 Conditionnement / Carton 70
Prix HT € / Carton 269,55 € Prix HT € / Carton 398,30 €
Votre commande Votre commande
Je su/s ano
Au b, 2 Amélisé
e“rfe Sq/é
Ref 1760L Ref 98LS
Désignation Diego Désignation Nico'light
Lait notes de Lait avec
Enrobage caramel beurre salé Enrobage édulcorant
GENCOD 3367270017600 GENCOD 3367270980003
Poids net 120 g Poids net 1259
Hauteur 12 cm Hauteur 17,5 cm

Prix unitaire HT 5,96 € Prix unitaire HT 6,29 €

Conditionnement / Carton 45 Conditionnement / Carton 60
Prix HT € / Carton 268,20 € Prix HT € / Carton 377,40 €

Votre commande

Mq?tre (hacalqtier

Votre commande

Daniel Stoftel



Collectian
Pagues

Les inclusions
c’est du bon chocolat et...

de la feuilletine craquante...
du riz soufflé croustillant...
des amandes savoureuses...

du sucre pétillant...

des noisettes gourmandes...

Ref 46L

Conditionnement / Carton 30
Prix HT € / Carton 327,90 €

Votre commande

Daniel Stoffel

SO A S

/ E-'\ X3 NN
3 L i

Ref 38L

Désignation Smily riz Désignation Smily feuilletine
Enrobage Lait Enrobage Lait

GENCOD 3367270000466 GENCOD 3367270000381
Poids net 220 g Poids net 225g

Hauteur 26,5 cm Hauteur 26,5 cm

Prix unitaire HT 10,93 € Prix unitaire HT 10,83 €

Conditionnement / Carton 30
Prix HT € / Carton 324,90 €

Votre commande

Maitre (hocolatier




Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

1761L
Smily noisettes
Lait
3367270017617
250 g

26,5 cm

11,04 €

Conditionnement / Carton 30

Prix HT € / Carton

Votre commande

331,20 €

Daniel Stoftel

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Prix HT € / Carton

Votre commande

Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Conditionnement / Carton

Smily pétillant
Lait
3367270017556
250 g

26,5 cm

11,25 €

30
337,50 €

Smily amandes
Lait
3367270000459
250 g

26,5 cm

11,08 €

30
332,40 €

Maitre (hocolatier
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Ref 74L Ref 1731L Ref 71L
Désignation Lapin des prairies Désignation Rigole géant et gigole Super
Enrobage Lait Enrobage Lait Ll
GENCOD 3367270000749 GENCOD 3367270017310 Enfoliado =
Poids net 425¢g Poids net 600 g EENCED SS0LR0008A1S
Haoas 35 em Hauteur 36 cm Poids net 1000 g
Prix unitaire HT 12,50 € Prix unitaire HT 18,00 € Hauteur g0
Prix unitaire HT 28,54 €

Conditionnement / Carton 13 Conditionnement / Carton 10 Conditionnement / Carton 6

| Prix HT € / Carton 162,50 € Prix HT € / Carton 180,00 € Prix HT € / Carton 171,24 €

Votre commande Votre commande

Danie! Stoffel @ Maitre (hocolatier

4B 0 & b

Votre commande




Ref 51L
Désignation Florentin
Enrobage Assortis*
GENCOD 3367270000510
Poids net 7 piéces - 95 g
Hauteur -

Prix unitaire HT 3,13 €

* 1 lapin couché, 2 mini lapins, 2 oeufs pralin, 2 papillons pralin
Conditionnement / Carton 100
Prix HT € / Carton 313,00 €

Votre commande

Ref 9824
Désignation Célestin
Enrobage Assortis*
GENCOD 3367270098241
Poids net 19 piéces - 285 g
Hauteur -

Prix unitaire HT 8,29 €

* 1 lapin Oscar, 6 papillons pralin, 3 ceufs creux, 3 mini lapins,
3 fritures pralin, 3 ceufs pralin

Conditionnement / Carton 48
Prix HT € / Carton 397,92 €

M Daniel Stoftel
/

Votre commande

(al/ection
Pagues

Ref 9822
Désignation Jeannot
Enrobage Assortis*
GENCOD 3367270098227
Poids net 11 pieces - 155 g
Hauteur -

Prix unitaire HT 4,96 €

* 1 lapin Paquerette, 2 mini lapins, 2 ceufs creux, 2 ceufs pralin,
2 mini tablettes, 2 papillons pralin

Conditionnement / Carton 65
Prix HT € / Carton 322,40 €

Votre commande

9815

Cornet surprises

Désignation

Enrobage Assortis*
GENCOD 3367270098159
Poids net 1559

Hauteur -

Prix unitaire HT 5,07 €

* Collection de moulages et de friandises chocolatées

Conditionnement / Carton 35
Prix HT € / Carton 177,45 €

Votre commande

Mq?tre (hacalqtier" '
AR
b ]
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B Ref 9022
- Désignation Choco'tendresse maxi
Enrobage Noir
SOO 3 GENCOD 3367270090221
Poids net 500 g
Hauteur 14 cm

Prix unitaire HT 13,75 €

Conditionnement / Carton 6 :.1
Prix HT € / Carton 82,50 € : Ref 50L
Votre commande Désignation Tubo lapinous
. Enrobage Lait
R GENCOD 3367270000503
700 3 Poids net 700 g
Hauteur 4,7 cm (la piece)

Prix unitaire HT 17,18 €

Conditionnement / Carton 12
Prix HT € / Carton 206,16 €

Votre commande

&
Daniel Stoffel @ Maitre (hocolatier
12
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Collection

Pagues

Votre commande

Daniel Stoffel

Votre commande

Maitre (hocolatier

Ref 328 CART Ref 392 CART
Désignation Friture tout chocolat Désignation Friture fourrée pralin
Enrobage Lait ‘ Enrobage Lait
. GENCOD 3367270003283 GENCOD 3367270003924
Poids net 1900 g Poids net 2400 g
Hauteur - Hauteur -
Prix KG HT 17,70 € Prix KG HT 23,50 €
Conditionnement / Carton 1x1,9Kg Conditionnement / Carton 1x2,4Kg
Prix HT € / Carton 33,63 € Prix HT € / Carton 56,40 €
Votre commande Votre commande
Ref 330 CART Ref 391 CART
Désignation Friture tout chocolat Désignation Friture fourrée pralin
Enrobage Noir Enrobage Noir
p— ‘ GENCOD 3367270003306 * GENCOD 3367270003917
i‘ ‘ Poids net 1900 g ‘ Poids net 2400 g
Hauteur - Hauteur -
Prix KG HT 17,70 € Prix KG HT 23,50 €
Conditionnement / Carton 1x1,9Kg Conditionnement / Carton 1x2,4Kg
Prix HT € / Carton 33,63 € Prix HT € / Carton 56,40 €
Votre commande Votre commande
Ref 329 CART Ref 386 CART
Désignation Friture tout chocolat Désignation Friture fourrée pralin
Enrobage Blanc Enrobage Blanc
GENCOD 3367270003290 GENCOD 3367270003863
Poids net 1900 g Poids net 2400 g
Hauteur - Hauteur -
Prix KG HT 17,70 € Prix KG HT 23,50 €
Conditionnement / Carton 1x1,9 Kg Conditionnement / Carton 1x2,4Kg
Prix HT € / Carton 33,63 € Prix HT € / Carton 56,40 €

13



Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur
Prix KG HT

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

399 CART

Papillons fourrés pralin

Lait
3367270003993
2000 g

21,70 €
1x2Kg

43,40 €

196

Bretzels O’choc
Noir
3367270001968
1109

5,40 €

36

194,40 €

Daniel Stoffel

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Maitre (hocolatier

(allection
Paques

197

Bretzels O'choc
Lait
3367270001975
1109

5,41€

36

194,76 €



Ref

Désignation

Enrobage

GENCOD

Poids net

Hauteur

Prix unitaire HT
Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

43N CART

Oeufs creux 15 g
Noir
3367274300005
1500g / 100 piéces
21,50 €

1x1,5Kg

32,25 €

Ref
Désignation
Enrobage
GENCOD
Poids net
Hauteur

Prix unitaire HT

Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

"/ Daniel Stoffel @ Maitre (hocolatier
15
\ V4

&« .
'y
4
439 CART ,
Oeufs fourrés :“ p°
pralin7,5g
Noir
3367270004396

4000g / 533 pieces
26,25 €

1 x4 Kg

105,00 €

(alle,ction

Ref

Désignation

Enrobage

GENCOD

Poids net

Hauteur

Prix unitaire HT
Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

Ref

Désignation

Enrobage

GENCOD

Poids net

Hauteur

Prix unitaire HT
Conditionnement / Carton
Prix HT € / Carton

Votre commande

42L CART

Oeufs creux 15 g
Lait
3367274200008
1500g / 100 pieces
20,70 €

1x1,5Kg

31,05 €

440 CART

Oeufs fourrés
pralin7,5g

Lait
3367270004402
4000g / 533 pieces

25,50 €
1x4Kg
102,00 €



lotre bon ode commande
Collection Paques 2020

Votre enseigne :

NOM dU FeSPONSABLE = e

Code Postal :

Téléphone:

Toutes nos figurines sont logées dans un sachet individuel fermé dans le haut par un clip fermoir ou un adhésif logoté.
- ! ’ g L
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LES MOULAGES

Léo

Oscar
Réveur
Lapin couché

Lapin couché décoré

Complice
Paquerette e
Romarin

Plume

Félix

Poulette
Plumette

Lapin boule
Gedeon

Nicolas

Grand Complice
Bobo

Mistouflet
Cigogne lait
Cigogne blanche
Froggy
Blanchette
Nicolas

Ploufy

Rigole sans décor
Lolita

Naomi

Estelle

Cocotte
Fripouille

Rigole décoré lait
Rigole décoré noir
Stoffy noir

Stoffy lait

Footy

Rolly

Couple

Arthur

Bunny

7,92
3,51
0,77
0,87
1,18
1,32
2,17
1,71
2,29
2,38
2,48
2,98
2,99
3,11
4,58
3,61
3,78
3,61
3,80
4,02
4,17
4,58
4,50
5,55
4,48
4,78
4,95
4,97
5,25
5,28
5,78
7,4k
9,00
7,79
7,08
6,31
6,16
6,98
6,73

50
70
100
100
100
63
72
66
72
72
80
80
45
48
60
40
60
30
36
36
50
72
60
48
30
30
30
30
60
45
30
30
40
40
40
40
29
24
27

396,00
245,70

77,00

87,00
118,00

83,16
156,24
112,86
164,88
171,36
198,40
238,40
134,55
149,28
274,80
144,40
226,80
108,30
136,80
144,72
208,50
329,76
270,00
266,40
134,40
143,40
148,50
149,10
315,00
237,60
173,40
223,20
360,00
311,60
283,20
252,40
154,00
167,52
181,71

-
~

* indiquer dans la case correspondante la quantité de cartons souhaités.



0 Pony 7,02 32 224,64
< Pompon 652 18 | 117.36
g Roméo 5,99 45 269,55
i Diego 596 45 268,20
§ Oscar'light 569 70 398,30
Nico'light 6,29 60 377,40
2 Smily riz 10,93 30 327,90
g Smily feuilletine 10,83 30 324,90
d Smily pétillant 11,25 30 337,50
3 Smily noisettes 1,06 = 30 | 331,20
g Smily amandes 11,08 30 332,40
% Lapin des prairies 12,50 13 162,50
‘5,9 Rigole géant 18,00 10 180,00
9 Rigole super géant 28,54 6 171,24
2 Florentin 3,13 100 313,00
g Jeannot 4,96 | 65 | 322,40
3 Célestin 8,29 48 397,92
5 Cornet surprise 5,07 35 177,45
E Choco’tendresse maxi 13,75 6 82,50
55) Tubo lapinous 17,18 12 206,16

Friture tout chocolat lait 17,70  1x19kg 33,63

9 Friture tout chocolat noir | 17,70 | 1x19kg 33,63
é Friture tout chocolatblanc = 17,70  1x1,9kg 33,63
g Friture fourrée pralin lait | 23,50 @ 1x24kg 56,40
- Friture fourrée pralin noir = 23,50 = 1x24kg 56,40
Friture fourrée pralinblanc | 23,50 | 1x24kg 96,40
. Papillons fourrés pralin = 21,70 1 x 2 kg 43,40
tu'T} Bretzels O'choc noir 5,40 36 194,40
i Bretzels O'choc lait 541 3 19476
" CEufs creux noir 21,50 Tx15kg 32,25
;3: CEufs creux lait 20,70 1x15kg 31,05
i CEufs fourrés pralin noir 26,25 ' 1x4kg| 105,00
CEufs fourrés pralin lait = 25,50 1x4kg 102,00
Date : Signature : Pour valider votre commande,

il suffit de nous renvoyer ce bon par e-mail a

Pour toute question relative a votre commande,
Chocolaterie Daniel STOFFEL un seul numeéro :
50, route de Bitche BP 20212 - 67506 HAGUENAU CEDEX
S.A.S. a Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 510 000D - RCS 71B309
SIRET 718 503 097 00039 - APE 1082Z - BPALS FR76 1470 7501 9027 2101 5854 345
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* indiquer dans la case correspondante la quantité de cartons souhaités.
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Chocolaterie Daniel Stoffel
50, route de Bitche
67500 HAGUENAU
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